RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL - 31/2020-1 CAMPUS

FORMIGA" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL - 31/2020-1 CAMPUS FORMIGA" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.828.***-29
019.939.***-06
036.649.***-09
040.166.***-71
046.193.***-12
064.976.***-09
077.789.***-30
082.587.***-05
085.328.***-70
086.040.***-96
086.340.***-60
090.549.***-78
092.435.***-02
092.948.***-52
094.659.***-99
094.930.***-57
097.215.***-60
103.560.***-86
105.286.***-13
106.910.***-38
108.291.***-30
110.092.***-93
110.751.***-58
114.180.***-32
114.455.***-10
117.333.***-20
119.140.***-64
119.747.***-54
120.477.***-60
121.135.***-10
121.629.***-04

122.485.***-60
123.230.***-80
124.458.***-24
124.458.***-78
124.678.***-76
125.002.***-08
125.002.***-80
125.852.***-20
126.169.***-81
127.760.***-05
128.697.***-36
129.265.***-08
130.916.***-50
131.328.***-19
131.759.***-20
132.007.***-81
133.051.***-54
133.464.***-99
133.654.***-90
133.987.***-60
134.357.***-50
135.486.***-93
135.518.***-92
136.351.***-85
136.570.***-30
136.813.***-94
137.151.***-07
137.762.***-98
137.767.***-22
138.225.***-07
138.274.***-60
138.505.***-94
139.017.***-25
139.908.***-32
140.057.***-28
140.293.***-31
140.336.***-66
141.018.***-55
141.359.***-44
142.213.***-78
142.607.***-06
142.657.***-01
143.167.***-80
143.281.***-94
144.413.***-32
144.883.***-86
145.012.***-09
145.856.***-90
146.016.***-47
146.178.***-35
146.996.***-99

147.755.***-13
147.955.***-00
151.559.***-84
152.674.***-81
153.975.***-45
157.046.***-92
157.139.***-00
159.045.***-77
159.503.***-90
159.602.***-03
159.874.***-81
160.066.***-14
161.777.***-92
162.233.***-73
162.344.***-12
162.816.***-42
163.868.***-36
163.999.***-37
166.240.***-42
169.044.***-30
169.155.***-21
169.203.***-60
173.033.***-32
173.866.***-28
173.866.***-21
174.070.***-27
414.454.***-42
419.489.***-51
438.931.***-47
614.001.***-49